
Střední pedagogická škola Boskovice, příspěvková organizace
Pedagogické lyceum
2016 – 2020  SŠ s maturitou

Asistent pedagoga
Základní škola Boskovice, příspěvková organizace
březen 2022 – dosud  2 roky a 3 měsíce 

Spolupráce s učitelem na výuce, pomoc při přípravě a plánování výuky u žáků se speciálními vzdělávacími

potřebami. Individuální práce s žákem se speciálními vzdělávacími potřebami v běžném vyučování ve třídě

i mimo třídu. Práce s celou třídou (kontrola splněných úkolů, zadávání úkolů). Komunikace s rodinnou žáka

se speciálními vzdělávacími potřebami.

Asistent pedagoga
Základní škola Boskovice, příspěvková organizace
březen 2022 – červen 2022  4 měsíce 

Doučování ukrajinských dětí, do kterého jsem se dobrovolně a aktivně zapojila. Výuka se konala denně v

odpoledních hodinách. Do výuky jsou zařazeny úkoly, které podněcují u žáků komunikaci v každodenních

situacích.

Asistent pedagoga
Základní škola a mateřská škola T. G. Masaryka Brodek u Konice, příspěvková organizace
září 2020 – březen 2022  1 rok a 7 měsíců 

Spolupráce s učitelem na výuce, pomoc při přípravě a plánování výuky u žáků se speciálními vzdělávacími

potřebami. Individuální práce s žákem se speciálními vzdělávacími potřebami v běžném vyučování ve třídě

i mimo třídu. Práce s celou třídou (kontrola splněných úkolů, zadávání úkolů). Individuální i skupinové

doučování žáků se speciálními vzdělávacími potřebami po vyučování po škole. Komunikace s rodinnou

žáka se speciálními vzdělávacími potřebami.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 605******  ad.***@***.com
 Rok narození 2000

Adéla V.

ID: 1080125

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Ráda hraji na klavír, jezdím na kolečkových bruslích, cvičím a trávím čas s přáteli.

Kde hledám práci
Boskovice + 15 km ochota dojíždět
Blansko + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Číšník/servírka
Pracovník back office
Recepční v administrativě
Recepční v cestovním ruchu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Brodek u Konice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece


Prohlédnout na webu

https://www.zivotopisy.cz/asistent-pedagoga-zivotopis-1080125

	Adéla V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


